Your Global Automation Partner
FP100 | FM-IM…FX
Remote-Strömungssensoren
und Auswertegeräte
Anzeige und Diagnose
Neben der Vor-Ort-Anzeige profi-
tiert der Anwender von verschie-
denen Diagnosemöglichkeiten.

*100004336*
Typen und Daten
Ident-No. Typenbezeichnung* Prozess-
anschluss
Stablänge
[mm]
Betriebs-
spannung
Ausgangs-
funktion
Kommunikation Elektrischer
Anschluss
100001050 FP100-300L-63-NA-H1141 N1/2 97
Abhängig vom Auswertegerät FM-IM…FX
M12 x 1, 4-polig
100001052 FP100-300L-62-NA-H1141 G1/2 117 M12 x 1, 4-polig
100001044 FP100-300L-30-NA-H1141 G1/2 60 M12 x 1, 4-polig
100001055 FP100-300L-30-NA-2M G1/2 60 PVC-Leitung, 2 m
100001047 FP100-300L-16-NA-H1141 N1/2 60 M12 x 1, 4-polig
Remote-Strömungssensoren FP100
Auswertegeräte Flow-Module FM
Ident-No. Typenbezeichnung* Betriebsspannung Ausgangsfunktion Kommunikation Elektrischer Anschluss
100000818 FM-IM-3UP63FX 24 VDC PNP (NO/NC) IO-Link Klemmen